Clave Unidad

Clave Alterna

Precio Unit.

Clave SAT

Im porte

6.00 Codo 45 X 4" Pvc Sanitario

PVCCD4504 40183100
H87 17.31 103.89
6.00 Tubo De Norma 4" Sanitario

TUBNORMA04 40171517
H87 222.00 1,331.98

Subtotal: 1,435.86
0.00Descuento:

I.V.A.: 229.74

UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 
60/100 M.N.

Total 1,665.60

Fecha y hora de certificación:
2025-11-28T08:10:22

Folio fiscal:
E15004ED-137D-464E-8451-
69190D8F95A4

Núm. de serie del CSD:
00001000000710706130

Núm. de serie del CSD del SAT: 00001000000702693654

Sello digital del CFDI:
SfcSsGF/3mHnMIvIDaxhk8DAN/8DGNC8s67hjSToZxB9M